Ot aBTOpA

BmecTo npoinora

Pyccnax JAOPEBOJIOIIHOHHAA KHHOKOMEHudA

oG TBol 6P B a5

Hemasa KHHOKOMeJHS [ABAJUATHIX IOXOB

Becesble aruTiu

3acaIyru CTapbix MaCTepOB
Kax pasnarajach 6ypHyasus
HoBaTopCcTBO MOJIOABIX

Aros IIporazanos

Hrops UapuHCEHHI

Bopuc Bapner

@

(VV]
pout

54
60
71

103

124

135



HoMmenuu HanuoHaapHBIX KUHOCTYIHi
ArHuTanuoHHsIe, CIIOPTHBHBIE, OBITOBBIE
Mounonexsn HHTEpecyeTcsa CaTHpoiH
HBan IIbipnes, AnexcaHnp MejBenkun

HQacrb BTOopas
3BYKOBasAg KHHOKOMenus TPHANATHIX T'OXOB

PanoBarbca Hacrosauemy!

Cuesrses Hag mpouuibiml S SLTETRR
«Becesble peGsrTas I'puropusa AJlleKcaHgpoBa
«Ilupk»
«Boara-Boaray u «CBeTubiii Iy Th»

«Boraras meBecra» u «TpakTopuCTBI»

Havamo catupo6ossuu

Emme HeckoJIbKO Heygpay

...l HEeCKOIbKO ycmexos

«Ilemo» u ppyrue

ITepen rposoi i Bl a e s el o -
«Ho,zmnublm»n«,Z[eBymHacxapaHTepOM» G ¢

JacTh Tperhs
KuHoromenusa B rogsl Bemnroii OTeuecTBeHHOI BOHHBI

Oror u cmex 2

Boesble kuHOCGOpHHKEU e
AmnTonra PolGKHH 1 Hosed Illgeiix
Hysua mu dponry omneperTa?

«B 1mmecTh yacoB Beuepa mocse BoHHEB»
Iocse BoiiHbI, Mepen HOBBIMH 3ajavamu

Ha cmsme TBepTada
KuHoxoMeana mociesoennoro u COBPEMEHHOI0 NEePHOROB

Ha muprOM HeGocBoge — THUXO0XO/{bI

B nouckax HOBbIX CPEJCTB P
Onrumucruueckue komenuu ITbipbeBa
IInomer GeckordankTHOCTH

3a momompo K cocegsam

Kopotko o KOPOTHOMETpamKax

141
160
169
174

190
201
214
229
244
266
280
293
300
312
317
327

336
342
349
357
374
380

396
409
425
436
449
461



«BepHble Ipy3ba»

K ucrounury mapopmsoro TBopquTBa

Ha pasGere

S3aKIwWYeHHUEe

Ilepen B3IETOM

Yrazartenu

YrazaTenp HMeH
Yrazarenb (pUIBMOB

466
478
4835

512

517
529



